,Cum per Apostolicas Nostras Litteras de Romana Curia quae inci- Officii reco-
piunt ,Sapienti Consilio,* 1lI. Kal. Jul. an. DMCCCCVIIL. datas, universam """
rem de indulgentiis, ideoque et curam circa rectam et prudentem earum
‘moderationem et onus invigilandi super earumdem publicatione et impres-
sione, uni Supremae Sacrae Congregationi Sancti Officii devolutam volueri-
mus; ad praecavendas dubitationes quascumque quae ex concessionibus
hac in materia aliter quam per praefatam Sacram Congregationem forte
obtentis facile oriri possent, utque omnibus plane constet de earumdem
authenticitate et efficacia, Suprema Nostra Auctoritate, motu proprio atque
ex certa scientia, declaramus ac decernimus: :

1-0. Indulgentias quascumque, sive generales sive particulares, quae
non respiciant ipsas personas petentium tantum, a supradicta Suprema
Sacra Congregatione Sancti Officii esse recognoscendas;

2-0. Idem dicendum de facultatibus concessis quibusvis sacerdotibus
cujuscumque gradus et dignitatis benedicendi pia objecta eisque adnectendi
indulgentias et privilegia pro quocumque vel quibuscumque christifidelibus;

3-0. Concessiones indulgentiarum et facultatum, de quibus supra,

vim habere tantum postquam Sacra Congregatio Sancti Officii illas authen-
tice recognoverit;

4-0. Quoad praeteritas demum concessiones, eas efficaciam tantum
habituras, si intra sex menses ab hujus Nostri Decreti publicatione eidem

Sacrae Congregationi exhibitae ab eaque recognitae fuerint;
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5-0. Idcirco impetrantes posthac hujusmodi concessiones teneri, sub
poena nullitatis gratiae obtentae, exemplar earumdem dictae Supremae
Sacrae Sancti Officii Congregationi exhibere, ut rite recognosci ac ratae
haberi possint.

Haec edicimus, declaramus, sancimus, contrariis quibuscumque, etiam
speciali et individua mentione dignis, non obstantibus.

Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die VI
Aprilis MCMX. Pontificatus Nostri anno septimo. PIUS PP. X.*

Circa intepretationem huius Decreti plura exorta sunt dubia, quae —
una cum resolutionibus — hic publicantur:

,1." Utrum S. Congregationi S. Officii recognoscendae exhiberi
debeant concessiones Indulgentiarum et facultatum Indulgentias respicientium
quae anta diem 1. Novembris 1908. a. S. Congregatione tunc temporis
Indulgentiis praeposita et a Secretariis Brevium et Memorialium obtentae
fuerunt?

2." An dictae exhibitioni sint obnoxiae concessiones Indulgentiarum
facultatumque Indulgentias respicientium quae a Brevium Secretaria obtentae
sunt post diem 1. Novembris 1908; quaeque sive ante sive post eamdem
diem 1. Novembris 1908. a quovis alio, praeter recensita, S. Sedis Officio
seu Dicasterio prodierunt?

3. An indulgentiae ac facultates Indulgentias respicientes ante diem
1. Novembris 1908. aliter quam per tramitem alicuius ex supra laudatis
S. Sedis Officiis seu Dicasteriis obtentae, debeant et ipsae S. Congregationi
S. Officii exhiberi ab eaque recognosci sub poena nullitatis?

4. Utrum S. Congregationi S. Officii recognoscendae, ut supra, ex-
hiberi debeant facultates, quae conceduntur ex peculiari Apostolico privi-
legio ab Ordinibus Religiosis, tamquam ipsorum propriae, benedicendi pias
imagines, coronas, scapularia, numismata et similia (utpote a Minoribus
pro Crucifixis ad Viam Crucis, a Praedicatoribus pro coronis Rosarii, a
Carmelitis pro scapularibus B. M. V. de Monte Carmelo, etc.) eisque
Indulgentias adnectendi?

Quibus mature perpensis, Emi ac Rmi DD. Cardinales Inquisitores
Generales in plenario conventu habito feria IV. die 15. curr. mensis lunii
respondendum decreverunt:

Ad 1-um Negative.

Ad 2-um Affirmative ad utramque partem.

Ad 3-um Affirmative.
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Ad 4-um Negative.

Sequenti vero feria V. die 16. eiusdem mensis SSmus D. N. Pius
divina providentia PP. X. in solita audientia R. P. D. Adsessori S. Officii
impertita, Emorum Patrum resolutiones adprobare et confirmare dignatus
est atque insimul declarare ,non fuisse suae intentionis comprehendere
sub N. 1° Motus Proprii ,Cum per Apostolicas* facultatem Benedictionem
Apostolicam cum Indulgentia Plenaria una alterave vice vel determinato
alicui personarum coetui impertiendi.*

Romae, ex Aedibus S. Officii, die 17. Junii 1910. — Aloisius
Giambene, Substitutus pro Indulgentiis, L. + S.“

Ex his igitur Statutis liquet: S. Congregationi S. Officii pro adpro-
batione sub poena nullitatis inomisse exhibendas esse, et quidem usque
initium mensis Octobris a. c., omnes et singulas indulgentiarum concessio-
nes, item varia obiecta, adnexis indulgentiis, benedicendi facultates, quae
1.) a Secretariis Brevium et Memorialium post 1.-am Nov. 1908. obtentae
sunt, — 2.) quas aliud, praeter recensita, S. Sedis Apostolicae Officium
seu Dicasterium sive ante sive post 1-am Nov. 1908. concessit.

Non tamen huic obligationi subiacent 1.) concessiones Indulgentiarum
a S. Congregatione Indulgentiis quondam praeposita aut a Secretariis
Brevium et Memorialium ante 1.-am Nov. 1908. obtentae, — 2.) facultates,
quae iam concessae sunt vel in posterum concedentur ex peculiari Apostolico
privilegio ab Ordinibus Religiosis, benedicendi nempe pias imagines, rosaria,
numismata et alia similia, quibus indulgentiae quoque inhaerent, —
3.) Benedictionem Apostolicam cum indulgentia plenaria una alterave vice
aut determinato personarum coetui impertiendi facultas.

ltaque, altissimo Suae Sanctitatis mandato conformiter, provoco
omnes, quos attinet, Dioeceseos huius Sacerdotes, ut quaelibet documenta,
quae respiciunt concessiones indulgentiarum atque facultates benedicendi
varia obiecta (adiunctis indulgentiis), — nisi comprehendantur sub excep-
tionibus supra recensitis — usque [8.-am Septembris anni labentis mihi
exhibere festinent, quatenus illa a me laudatae Congregationis iudicio tem-

pestive substerni possint.
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Inter causas maiores Apostolicae Sedi speciali modo reservatas, di- Dispensatio-

: : : : i IS . s matri-
spensationes etiam illae recenseri sunt solitae, quae ad principum regiae f,ion]?;es

stirpis matrimonia referuntur, exclusis ab eiusmodi utenda facultate aliis regibus ac
omnibus Ecclesiae Praepositis.

regiae stirpis

principibus

concedendae

sedi apost.
reservantur.

Preces in
honorem S.
Raphaelis
Archangeli
indulgentia
provisae.
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Verum quandoquidem quae observantia et consuetudine nituntur, non
omnia semper sic plane definita et perspicua esse soleant, ut nihil anceps
relinquant; idcirco, ne in re tanti momenti ulla possit suboriri- dubitatio,
SSmus D. N. huic S. Congregationi de disciplina Sacramentorum mandavit
ut opportunum Decretum hac de re promulgaret.

Itaque Sacra haec Congregatio SSmi D. N. Pii Papae X iussa faciens,
de expresso Ipsius mandato atque Eiusdem auctoritate declarat, dispensatio-
nes a quibusvis impedimentis matrimonium sive dirimentibus sive impedi-
entibus, quae regibus ac regiae stirpis principibus erunt concedendae, Sedi
Apostolicae speciali modo esse reservatas, ita ut ab huius potestatis usu
excludantur Ordinarii omnes et alii quilibet et quavis dignitate constituti;
eandemque potestatem in facultatibus cuilibet et quavis forma concessis,
nullatenus esse comprehensam. .

Praesentibus in perpetuum valituris, contrariis quibuslibet, etiam
speciali mentione dignis, non obstantibus.

Huius autem Decreti tenorem Sanctitas Sua in audientia. habita ab
infrascripto Cardinali Praefecto die VI. Martii MCMX audivit et approbavit.

Datum Romae, ex aedibus eiusdem S. Congregationis, die VII. mensis

Martii anno MCMX.
D. CARD. FERRATA, Praefecius.

Ph. Giustini, Secretarius.

SSmus Dnus Noster Pius divina Providentia PP. X. in Audientia
R P. D. Adsessori S. Officii impertita, universis christifidelibus "infrascrip-
tas preces cum versiculis et oratione in honorem S. Raphaelis Archangeli
corde saltem conftrito ac devote recitantibus indulgentiam tercentorum dierum,
defunctis quoque adplicabilem, semel in die lucrandam benigne in perpe-
tuum concessit, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque
non obstantibus. Aloisius Giambene, Substitutus pro indulgentiis.